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Nuorten EM-kilpailuihin on osallistumisoikeus edellisellä kaudella vastaavaan kilpailuun (NEM) osallistuneilla 
16.parhaan joukkoon sijoittuneilla sekä edellisellä tai kuluvalla kaudella (riippuen NEM-kilpailun 
ajankohdasta) avovesiuinnin SM-kilpailussa sijoille 1 ja 2 sijoittuneilla (nuorten sarja 14–18). 
 
Osallistumisoikeus on myös ratauinnin 1500 m tuloksilla 17.20 (N) ja 16.20 (M). Tulos on uitava 50 m altaalla. 
 
Nuorten MM-kilpailuihin on osallistumisoikeus edellisellä kaudella NEM-kilpailuun osallistuneilla 16 parhaan 
joukkoon sijoittuneilla. 
 
A-raja = NEM 12 parhaan joukkoon, B-raja = muut sijoitukset.  
A-raja = NMM 16 parhaan joukkoon, B-raja muut sijoitukset. 
 

 

Aikuisten EM-kilpailuihin voi osallistua, kun on osallistunut kahden ko. kilpailun (EM) välisenä aikana 
yhteen EA Open Water Cup-osakilpailuun tai World Cup-osakilpailuun ja sijoittunut kilpailuissa 24. parhaan 
joukkoon tai jos on osallistunut edellisenä vuonna vastaavaan kilpailuun (EM) ja sijoittunut 24. parhaan 
joukkoon. 
 
Osallistujien enimmäismäärä on 3 per sarja (N/M). 
 
A-raja = EA/WC-Cup/EM 12.parhaan joukkoon, B-raja = muut sijoitukset 
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Aikuisten MM-kilpailuihin voi osallistua, kun on osallistunut EM-kilpailuun ja sijoittunut kilpailuissa 24. 
parhaan joukkoon tai mikäli sijoittuu MM-kilpailuja edeltävän vuoden World Ranking -järjestelmässä 
vähintään sijalle 24. 
 
Osallistujien enimmäismäärä on 2 per sarja (N/M). 
 
A-raja 16 parhaan joukkoon, B-raja muut sijoitukset 
 

 

Olympialaisiin on oma karsintajärjestelmä, jonka määrittelee Kansainvälinen Olympiakomitea.  
2028 olympialaisiin on avovesiuinnissa urheilijoille 44 paikkaa (22 M/22 N) ja karsinta-aika alkaa 2027  
MM-kilpailuista, josta 3 parasta miestä ja naista 10 km matkalla lunastaa paikan olympialaisiin. Myös WA 
rankingin paras urheilija (N/M) valitaan automaattisesti. 
 
Maakiintiö on 2 urheilijaa per maa (N/M) (WA 6.3.1.) 
 
Loput paikoista on mahdollista lunastaa LA28-karsintakilpailussa, jonka aikataulu tarkentuu myöhemmin. 
Kilpailu järjestetään keväällä 2028. 
 
 
 
 



 

 

Liitto hoitaa ilmoittautumiset kansainvälisiin arvokilpailuihin. Joukkueenjohto määräytyy yleisten 
valintakriteerien perusteella ja kilpailukohtaisten sääntöjen mukaisesti (EA/WA). 


